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Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
väliaikainen valmistelutoimielin 

Pöytäkirja 
10/2021 15.12.2021 
klo 8.30-10.30 

 

 

KOKOUS 10 / 2021 – PÖYTÄKIRJA 

Keskiviikkona 15.12.2021 klo 8.30-10.30  

 

Kokouspaikka: Microsoft Teams. 

 

Muutettiin esityslistassa ollut kokouspaikka etäyhteyksin toteutettavaksi (Microsoft Teams). Muutoksesta 

etätoteutukseen tiedotettiin VATE:n jäsenille etukäteen. 

 

OSALLISTUJAT: 

• Timo Aronkytö (varsinainen jäsen, Vantaan kaupunki) 

• Minna Lahnalampi-Lahtinen (varsinainen jäsen, Vantaan kaupunki) 

• Hanna Ormio (varsinainen jäsen, Vantaan kaupunki) 

• Olli Huuskonen (varsinainen jäsen, Keravan kaupunki) 

• Hanna Mikkonen (varsinainen jäsen, Keravan kaupunki) 

• Tapio Helenius (varsinainen jäsen, Keravan kaupunki) 

• Jyrki Landstedt (varsinainen jäsen, Keski-Uudenmaan Pelastuslaitos) 

 

• Mikko Hokkanen (hallintovalmistelujohtaja) 

• Riikka Lilljeroos (hyvinvointialueen päätöksenteon valmistelupäällikkö) 

 

• Minni Särkkä-Hietala (paikalle kutsuttuna, Deloitte – avustavissa tehtävissä) 

• Suvi Unkuri (paikalle kutsuttuna, Deloitte – avustavissa tehtävissä) 

• Ida Kaukinen (paikalle kutsuttuna, Deloitte – avustavissa tehtävissä) 
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1 Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen sekä kokouksen laillisuus ja 

päätösvaltaisuus 
 

VATE:n puheenjohtaja Timo Aronkytö avaa kokouksen. 

Kokous on päätösvaltainen, kun vähintään yli puolet jäsenistä on läsnä ja päätösvaltainen, kun aineistot ja 

kokouskutsu on toimitettu viimeistään 3 arkipäivää ennen kokousta.  

Päätös 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 8.37 ja totesi läsnäolijat. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
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2 Pöytäkirjantarkastajien päättäminen 
 

Valitaan yksi tai useampi pöytäkirjantarkastaja kokoukselle.  

Esitys 

Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi kiertävän vuoron mukaisesti Hanna Ormio ja Olli Huuskonen. 

Päätös 

Pöytäkirjantarkastajat valittiin esityksen mukaisesti.   
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3 Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen vuoden 2022 talousarvion hyväksyminen 

yleiskatteellisen valmistelurahoituksen osalta 
 

Oheismateriaalit / Liitteet 

1. VMn tietopyynnön 10.12.2021 talousraportointipohja 

2. Talousarvio liite 

3. VMn tietopyynt� 10.12.2021 hva-taloustietojen toimittamiseksi 

4. Hyvinvointialueen lisärahoitustarpeesta 

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain mukainen sosiaali- ja terveydenhuollon ja 

pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyy kunnilta ja kuntayhtymiltä hyvinvointialueille 1 päivänä 

tammikuuta 2023. Hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin vastaa hyvinvointialueen toiminnan ja 

hallinnon käynnistämisen valmistelusta siihen saakka, kunnes aluevaltuusto on valittu ja aluevaltuuston 

asettama aluehallitus on aloittanut toimintansa.   

Voimaanpanolain 15 § 1 momentin mukaan yleisavustus vuodelle 2021 on maksettu hyvinvointialueelle 

voimaanpanolain tultua voimaan valtiovarainministeriön päätöksellä. Valtiovarainministeriön 1.7.2021 

tekemän päätöksen mukaisesti Vantaa-Keravan hyvinvointialueen valtionavustus kuluvalle vuodelle 2021 

on 664 468 euroa. Alustavien laskelmien mukaisesti Vantaa-Keravan koko valmistelun aikainen avustus olisi 

2 750 000 euroa. Vuodelle 2022 olisi tämän perusteella tulossa 2 085 532 euroa. 

Tässä talousarvioesityksessä käsitellään vain hyvinvointialueiden yleiskatteellista valmistelurahoitusta ja 

sen käyttöä. Valtioneuvoston asetuksella on avattu 13.9.2021 haku ICT-valmistelurahoitukseen, mutta 

koska tätä rahoituspäätöstä ei ole vielä tehty eikä myönnettävän rahoituksen suuruudesta ole vielä 

luotettavaa arviota, joudutaan talousarvio ICT-muutoskustannusten osalta tuomaan päätöksentekoon vasta 

myöhemmässä vaiheessa. 

Vuoden 2022 talousarviossa väliaikainen valmistelutoimielin varautuu järjestämisvastuun siirtoon ja varaa 

valmisteluun riittävät resurssit. Jotta järjestämisvastuu siirtyy hyvinvointialueille turvallisesti, on valmistelua 

tehtävä selvästi voimakkaammalla panostuksella, kuin mihin nyt arvioitu valmistelurahoitus riittäisi.  

Sote-ministeriryhmässä on linjattu, että ministeriöt arvioivat hyvinvointialueiden toiminnan ja hallinnon 

käynnistämisen valmisteluja ja myös siihen osoitettavan rahoituksen käyttöä ja riittävyyttä. 

Hyvinvointialueiden mahdollista lisärahoitustarvetta arvioidaan täytäntöönpanon edetessä, ja siihen 

varaudutaan lisätalousarvioesityksissä vuonna 2022.  

Koska uudistuksen aikataulu on toteutettavaan laajuuteen nähden ennennäkemättömän tiukka, on 

hyvinvointialueen aloitettava tarvittaviin projekteihin kiinnitettävien henkilöiden rekrytoiminen 

mahdollisimman pian. Hyvinvointialueen ei ole mahdollista käynnistää tarvittavia projekteja ja hankkeita 

vasta siinä vaiheessa, kun hyvinvointialueelle on mahdollisesti myönnetty lisärahoitusta, sillä tämä olisi jo 

valmiiksi kireässä aikataulussa kriittinen viivästys. 

Edellä mainituista syistä johtuen hyvinvointialueen talousarvio esitetään noin kolme miljoonaa euroa 

alijäämäisenä vuodelle 2022. Väliaikainen toimielin esittää, että ministeriöissä tarkastellaan rahoituksen 

tarvetta niin pian kuin mahdollista ja hyvinvointialueelle myönnetään tarvittava rahoitus, jotta 

järjestämisvastuun turvallinen siirto varmistetaan. 
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Esitys  

Päätetään 

1. hyväksyä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen talousarvion vuodelle 2022 yleiskatteellisen 

valmistelurahoituksen osalta liitteen mukaisesti;  

 

2. esittää valtiovarainministeriölle, sosiaali- ja terveysministeriölle sekä sisäministeriölle, että 

ministeriöissä tarkastellaan rahoituksen tarvetta niin pian kuin mahdollista ja hyvinvointialueelle 

myönnetään tarvittava rahoitus, jotta järjestämisvastuun turvallinen siirto varmistetaan. 

Käsittely 

Käytiin keskustelua aiheesta.  

Päätös 

Hyväksyttiin Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen talousarvio vuodelle 2022 yleiskatteellisen 

valmistelurahoituksen osalta liitteen mukaisesti. 

Hyväksyttiin esittää valtiovarainministeriölle, sosiaali- ja terveysministeriölle sekä sisäministeriölle, että 

ministeriöissä tarkastellaan rahoituksen tarvetta niin pian kuin mahdollista ja hyvinvointialueelle 

myönnetään tarvittava rahoitus, jotta järjestämisvastuun turvallinen siirto varmistetaan. 

  



6 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
väliaikainen valmistelutoimielin 

Pöytäkirja 
10/2021 15.12.2021 
klo 8.30-10.30 

 

4 Valtuustokauden käynnistämiseen liittyvä luottamushenkilöiden 

perehdyttäminen, ensimmäiset kokousajankohdat sekä Vantaan kaupungin 

valtuustosalin käyttö 
 

Aluevaalilautakunta vahvistaa vaalien tuloksen hyvinvointialueella kokouksessaan 26.1.2022, ja 

aluevaltuuston toimikausi alkaa 1.3.2022. Osana hyvinvointialueen hallinnon valmistelua on lähdetty 

kartoittamaan sopivia ajankohtia tulevien luottamushenkilöiden perehdytykselle sekä kokousaikataulua 

ensimmäisille aluevaltuuston ja aluehallituksen kokouksille. Aikataulutuksessa huomioidaan Vantaan ja 

Keravan kaupunginvaltuustojen, kaupunginhallitusten sekä sosiaali- ja terveyslautakuntien kevään 

kokousaikataulut sekä Vantaan kaupungintalon valtuustosalin jo tehdyt varaukset. Lisäksi aikataulutuksessa 

otetaan huomioon koulujen talvilomaviikko 21.-27.2.2022.  

Ottaen huomioon aluevaltuuston 69 valtuutetun koko, hyvinvointialueella ei ole omaa tilaa, jossa tulevat 

aluevaltuuston kokoukset saataisiin pidettyä. Vantaan kaupungintalon valtuustosali olisi tilan koon ja 

toiminnallisuuksien kannalta sopiva aluevaltuuston kokouksiin sekä muihin hyvinvointialueen laajempiin 

tilaisuuksiin. Sen käyttäminen edellyttää kuitenkin erillisluvan saamista Vantaan kaupunginhallitukselta. 

Kaupunginhallitus on esimerkiksi kokouksessaan 17.9.2018 § 14 tehnyt erillispäätöksen valtuustosalin 

käytöstä kirkkovaltuuston kokouksiin.  

Päätöksenteon valmistelupäällikkö Riikka Liljeroos antaa kokouksessa selvityksen luottamushenkilöiden 

perehdyttämisen ajankohtaehdotuksista sekä valtuustokauden ensimmäisten kokousten 

ajankohtaehdotuksista. Tarkoituksena on, että vaalien tuloksen vahvistamisen jälkeen uusille 

luottamushenkilöille lähetettäisiin välittömästi ”Tervetuloa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 

luottamushenkilöksi” -aineisto sekä tieto tulevista perehdytysajankohdista sekä ensimmäisistä kokouksista. 

Esitys  

Käytiin keskustelua ja tehtiin kannatettuja esityksiä. 

Päätös 

 

Päätettiin, että aluevaltuutettujen tervetuloseminaari järjestetään valtuustosalissa tiistaina 8.2.  

Päätettiin, että pidetään hallintokoulutus ja harjoittelukoulutus tiistaina 9.2.  

Päätettiin, että 16.2. järjestetään etäkoulutus, jossa myös esitetään ensimmäisen aluevaltuuston kokouksen 

asialistaa. 

Päätettiin, että ensimmäinen aluevaltuuston kokous aikataulutetaan tiistaille 1.3. 

Päätettiin esityksestä poiketen, esittää Vantaan kaupunginhallitukselle, että Vantaan ja Keravan 

hyvinvointialue saisi käyttää vuoteen 2024 asti kaupungintalon valtuustosalia hyvinvointialueen kokouksiin 

ja tilaisuuksiin niin, että hyvinvointialueelta peritään kulloinkin voimassa olevien korvausperusteiden 

mukainen tilavuokra valtuustosalin käytöstä. 
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5 Edustajat HUS Maakunnalliset palvelut Palliatiiviseen hoidon työryhmään - 

muutosesitys 
 

HUS esittää erillisen palliatiivista hoitoa koskevan työryhmän perustamista HUS Maakunnalliset kliiniset 

palvelut -asiassa. Työryhmään pyydetään nimeämään 2-4 hyvinvointialueen johdon ja palliatiivisen hoidon 

osaajien edustajaa jokaiselta HUS-alueen hyvinvointialueelta.  

 

VATE päätti kokouksessaan 1.12. nimetä Vantaan sairaalan johtavan ylilääkäri Annariina Jyvälahden 

edustajaksi HUS Maakunnalliset palvelut Palliatiiviseen hoidon työryhmään.  

 

Aiemmin päätettyyn tehdään muutosesitys.  

Keskeytettiin käsittely ja siirryttiin asiakohtaan kuusi (6).  

Esitys 

Päätetään tehdä muutosesitys uudestaan nimettävästä edustajasta HUS Maakunnalliset palvelut 

Palliatiiviseen hoidon työryhmään.  

Käsittely 

• Esittelijä Minna Lahnalampi-Lahtinen täydensi esitystä seuraavasti: Nimetään ylilääkäri Sirpa 
Sairanen (Vantaa), lääkäri Virve Väisänen (Kerava), ylihoitaja Tarja Mietola-Koivisto (Vantaa), 
apulaisosastonhoitaja Kirsi Kosonen (Kerava) sekä HUS:n pyynnöstä Vantaan ja Keravan johtaja 
Nina Linja edustajiksi HUS Maakunnalliset palvelut Palliatiiviseen hoidon työryhmään.  

o Esitystä kannatettiin. 
 
Päätös 
 
Hyväksyttiin esittelijän muutettu esitys. 
 
Siirryttiin kohtaan (7). 
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6 ICT-muutosohjausryhmän perustaminen 
 

ICT-muutoshankkeen rahoittaja (STM) edellyttää, että ICT-muutoshankkeelle nimetään erillinen 

ohjausryhmä. Ohjausryhmä johtaa taktisella tasolla ICT-hankekokonaisuutta operatiivisen johtoryhmän ja 

VATE:n kokousten käsittelyjen välissä. Strategiset päätökset tuodaan VATE:n kokouksiin erikseen 

päätettäväksi. Ohjausryhmä kokoontuu kerran kuussa tai joka toinen kuukausi. 

Liitteet / Oheismateriaalit 

5. ICT-muutoshankkeen ohry_2021_12_15 

6. VN_27028_2021-STM-3Avustuspäätös Vantaan ja Keravan hyvinvointialue – esivalmisteluavustus 

Esitys  

Päätetään ICT-muutoshankkeen ohjausryhmän jäseniksi: Mikko Hokkanen, sihteeri Anne Järvelä, ICT-

valmistelujohtaja Timo Pitkänen, hankepäällikkö Elina Vikman, palveluvalmistelujohtaja Nina Linja, PELA-

valmistelujohtaja Jussi Rahikainen, Vantaan ja Keravan edustajat ja STM:n hankevalvoja. 

Käsittely 

Korjattiin alkuperäisen esityksen väärä sukuni Anne Järvelä ja täsmennettiin oikeaksi sukunimeksi Anne 

Järvinen.  

Päätös 

Päätettiin ICT-muutoshankkeen ohjausryhmän jäseniksi: Mikko Hokkanen, sihteeri Anne Järvinen, ICT-

valmistelujohtaja Timo Pitkänen, hankepäällikkö Elina Vikman, palveluvalmistelujohtaja Nina Linja, PELA-

valmistelujohtaja Jussi Rahikainen, Vantaan ja Keravan edustajat ja STM:n hankevalvoja. 

Siirryttiin takaisin asiakohtaan kuusi (5).  
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7 Hyvinvointialueen verkkotunnus ja sähköpostipääte 
 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle luodaan verkkotunnus (domain) ja sähköpostipäätteet 
(organisaatiopääte sähköpostiosoitteessa). Tarkoituksena on kokouksessa keskustella mahdollisista 
verkkotunnuksista ja sähköpostipäätteistä. 
 
Pohdittavia vaihtoehtoja: VAKEHYVIN, VAKEHYVA, VKHYVIN, VAKEHVA, VKSOTE, VAKESOTE, 
VAKEPELASOTE, VANTAANJAKERAVANHYVINVOINTIALUE, VAKEHYVINVOINTIALUE 
  
Vrt. 
LU-hyvinvointialue@espoo.fi 
@LU-hyvinvointi 
@itauusimaa 
@vakehyvinvointialue 
@KU-sote 
  
Huomioidaan jo käytössä olevat sosiaalisen median päätteet. 
Huomioidaan, että Vake.fi (www.vake.fi ) on varattuna Valtion kehitysyhtiö Vake Oy:lle. 
 
Esitys 
Päätetään  

1. Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen verkkotunnus (domain). 

2. Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen sähköpostipäätteet. 

Käsittely 

• Esittelijä Timo Aronkytö esitteli seuraavat vaihtoehdot verkkotunnukselle ja sähköpostipäätteelle: 

VAKEHYVIN, VAKEHYVA, VKHYVIN, VAKEHVA, VKSOTE, VAKESOTE, VAKEPELASOTE, 

VANTAANJAKERAVANHYVINVOINTIALUE, VAKEHYVINVOINTIALUE 

• Suoritettiin koeäänestys, jossa puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko eniten kannatusta saanut 

vaihtoehto hyväksyä yksimielisesti päätökseksi. 

• Esitys: Päätetään muuttaa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen sosiaalisen median kanavien 

tunnukset vastaavanlaisiksi yhteneväiseen muotoon.  

o Esitystä kannatettiin.  

Päätös 

Päätettiin, että Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen verkkotunnus on www.vakehyva.fi 

Päätettiin, että Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen sähköpostipäätteet ovat @vakehyva.fi  

Päätettiin, että muut sosiaalisen median kanavien (Twitter, Facebook jne) tunnukset muutetaan 

yhtenäiseen muotoon.   

 

 
 

  

mailto:LU-hyvinvointialue@espoo.fi
http://www.vake.fi/
http://www.vakehyva.fi/
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8 Muut esiin tulleet päätettävät asiat 
 

Poliittisen seurantaryhmän kokouksessa käsiteltävät asiat maanantaina 20.12.21. 

Käytiin keskustelua aiheesta. 

9 Tiedotusasiat 

 
Aluevaalien järjestämisen tilanne  

Aluevaalilautakunta on pitänyt ensimmäisen kokouksensa 30.11.2021. Tuolloin aluevaalilautakunta päätti 

muun muassa hyväksyä vaalikuulutukset ja nimetä sihteerikseen hallinnon asiantuntija Anne Järvisen ja 

varasihteeriksi päätöksenteon valmistelupäällikkö Riikka Liljeroosin. Vaalikuulutusten julkaisun jälkeen 

vaaliasiamiehille on 9.12.2021 pidetty infotilaisuus koskien ehdokashakemusten jättämistä. 

Aluevaalien ehdokashakemusten jättöaika päättyy 14.12.2021 klo 16.00. Tämän jälkeen aloitetaan 

ehdokastietojen syöttäminen vaalitietojärjestelmään. Aluevaalilautakunta tulee pitämään seuraavat 

kokouksensa seuraavasti: 

• Aluevaalilautakunnan kokous 20.12.2021 klo 17.00 

o Ehdokashakemusten tarkastaminen ja mahdolliset huomautukset vaaliasiamiehille. 

o Lisäksi puolueiden, yhteislistojen ja valitsijayhdistysten keskinäisen järjestyksen 

määrääminen ehdokaslistojen yhdistelmää varten. 

• Aluevaalilautakunnan kokous 22.12.2021 klo 16.00 

o Huomautuksiin annettujen vastineiden käsittely ja ehdokashakemusten ratkaiseminen. 

• Aluevaalilautakunnan kokous 23.12.2021 klo 12.00 

o Ehdokasasettelun vahvistaminen ja ehdokaslistojen yhdistelmän laatiminen. 

• Aluevaalilautakunnan kokous 26.1.2022 klo 16.00 

o Kuntien ilmoittamien äänimäärien yhteen laskeminen, mahdollisten tasatilanteiden 

arvonnat, vaalien tuloksen vahvistaminen ja julkaiseminen sekä tuloksesta tiedottaminen. 

Todettiin, että vaalivalmistelu etenee suunnitellusti.  

 

Henkilöstösuunnitelma 

Hallintovalmistelujohtaja esitti päivitetyn henkilöstösuunnitelman.  
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10 Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.20. 
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ALLEKIRJOITUKSET 

Paikka ja aika:  

Hyväksytty sähköisesti 29.12.2021 

_________________________________________ 

Timo Aronkytö, väliaikaisen valmistelutoimielimen puheenjohtaja 

 

 

PÖYTÄKIRJANVARMENNUS 

Paikka ja aika:    Paikka ja aika:  

Hyväksytty sähköisesti 22.12.2021  Hyväksytty sähköisesti 3.1.2022  

___________________________                  _____________________________ 

Olli Huuskonen   Hanna Ormio  

väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsen  väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsen  
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MUUTOKSENHAKU 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Oikaisuvaatimus-
viranomainen ja -
aika 

Hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelutoimielimen päätökseen haetaan muutosta siten kuin 
hyvinvointialueesta annetun lain 16 luvussa säädetään oikaisuvaatimuksesta ja aluevalituksesta. 
Hyvinvointialueesta annetun lain 139 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus väliaikaisen 
valmistelutoimielimen päätöksestä tehdään valmistelutoimielimelle ja valmistelutoimielimen 
toimikauden päätyttyä aluehallitukselle. 
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:  
 
lainmukaisuusperusteella, eli jos 

• päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä 

• päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa  

• päätös on muuten lainvastainen  
ja/tai  
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.  
 
Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet hyvinvointialueen jäsen. Asianosaisena voit tehdä 
oikaisuvaatimuksen hyvinvointialueen jäsen jäsenyydestä riippumatta, jos päätös kohdistuu sinuun tai 
se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi. 

 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, ja sen yhteystiedot:  
 
Toimielin: Hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin  
Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki  
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa 
(Tarkista aukiolo soittamalla tai osoitteesta https://www.vantaa.fi/vantaa-info) 
Puhelin: (09) 83911 (vaihde) 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi 
 
Pykälät: 3, 4, 5, 6, 7  

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei 
lueta oikaisuvaatimusaikaan. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Oikaisuvaatimusaika taloudellisin ja tuotannollisin perustein tehdystä irtisanomista koskevasta 
päätöksestä alkaa kulua vasta irtisanomisajan päättymisestä. 

Oikaisuvaatimuksen 
sisältö 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen sekä sen tekijä ja yhteystiedot. 

 

MUUTOKSENHAKUKIELLOT  

Kieltojen perusteet Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä hyvinvointialuelain 141 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
aluevalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
 
Pykälät: 1, 2, 8, 9, 10 
 

Seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta julkisista hankinnoista annetun lain 146 § nojalla:  
 
Pykälät:  
 

 


